
Výsledky voleb do Výboru FPS JČMF na období 2018-2022 
které proběhly ve dnech 12. až 23. března 2018 

Ze 140 členů FPS se hlasování pomocí elektronického volebního systému JČMF účastnilo 76 členů, 
jeden další volební lístek dorazil poštou (na hlasy došlé poštou jsme čekali do 29. března 2018), 
celkem tedy hlasovalo 77 členů FPS. 

Jako kritérium pro zvolení bylo stanoveno, že členy výboru se stane prvních 11 kandidátů podle počtu odevzdaných hlasů 
plus všichni další kandidáti, kteří získají alespoň polovinu hlasů z počtu členů FPS, kteří se účastnili hlasování. 

Výsledky podle počtu hlasů pro kandidáty (při rovnosti hlasů abecedně dle příjmení): 

 Jméno a příjmení Hlasů pro kandidáta: 

1 Zdeněk Drozd 68 
2 Věra Koudelková 68 
3 Lukáš Richterek 68 
4 Renata Holubová  67 
5 Stanislav Gottwald  66 
6 Eva Hejnová 66 
7 Ota Kéhar 66 
8 Jiří Tesař 64 
9 Michaela Křížová 63 
10 Petr Sládek 56 
11 Libor Koníček 54 
12 Radim Kusák 54 
13 Stanislav Panoš 54 
14 Jindřiška Svobodová 54 
15 Vladimír Vochozka 50 
16 Radmila Horáková 47 
17 Jan Válek 45 

Výsledek voleb: 
Všichni kandidáti získali nadpoloviční počet hlasů z počtu členů FPS, kteří se účastnili 
hlasování, všichni se tedy stávají členy nového Výboru FPS na období 2018-2022. 

Nový Výbor FPS JČMF se ujme své funkce a zvolí se ze svého středu předsedu, 
místopředsedu, tajemníka, hospodáře a členy kontrolní komise na svém prvním zasedání, 
které proběhne v dubnu 2018. 

V Praze, 29. března 2018 

Leoš Dvořák Věra Koudelková 

předseda dosavadního Výboru FPS tajemnice dosavadního Výboru FPS 


